

21 september 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden

§ 152

MSN 2022-00115

Yttrande mål och budget 2023–2025 för miljö- och stadsbyggnadsnämnden

Beslut

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden lämnar ärendet vidare till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Ärendet

Ärendet innehåller en beskrivning av både utgångsläge och framåtblick kring de utmaningar som nämnden står inför. Oroligheter i omvärlden påverkar vår vardag. Vi befinner oss i en marknadssituation med räntehöjningar, ökande materialpriser, avmattning och prisnedgång på bostadsmarknaden. I detta fortsätter arbetet med att skapa en kostnadseffektiv myndighetsutövning med hög kundnöjdhet.

Nämndens förslag till budgetram för miljö- och stadsbyggnadsnämnden år 2023 är 40,8 miljoner kronor, vilket är en ökning med 1,6 miljoner kronor jämfört med ramärendet. 0,4 miljoner är en flytt av kostnader från natur- och trafiknämnden för tillsyn av trafikfarlig växtlighet. 0,8 miljoner kronor är en utökning för nämnd och nämndstöd till följd av ökade kostnader. 0,4 miljoner kronor är en utökning av kostnader för service och rådgivning. Nämnden föreslår över lag att indexreglera sina taxor, dock på en lägre nivå än vad Prisindex för kommunal verksamhet (PKV) anger. Med denna reglering och fortsatt satsning på automatisering, digitalisering och effektivisering bedöms nämndens verksamheter kunna hantera den kostnadsökning som förväntas under året.

Därutöver innehåller ärendet förslag på fokusområden och resultatindikatorer för miljö- och stadsbyggnadsnämnden 2023–2025. Störst förändringar föreslås på indikatorer kopplade till planarbete, förrättningsärenden och medborgarundersökningen. Nämnden fortsätter sitt arbete med prioriterade mål i Agenda 2030 och i ärendet återfinns ett axplock av planerade aktiviteter för 2023. Ärendet innehåller också jämförelser med andra kommuner för bland annat NKI och taxor.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse den 19 september 2022

Bilaga 1. Mål och budget 2023–2025 miljö- och stadsbyggnadsnämnden

Yrkanden

Peter Zethraeus (M) yrkade att miljö- och stadsbyggnadsnämnden lämnar ärendet vidare till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

21 september 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden

Beslutsgång

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutade i enlighet med Peter Zethraeus yrkande.

Helena Westerling (S), Thomas Josefsson (S), Rolf Wasteson (V), Christina Ståldal (NL) och Johan Westerlund (MP) deltog inte i beslutet.

Protokollsanteckningar

Johan Westerlund lät anteckna följande för Miljöpartiet:

”Miljöpartiet ser fram emot det arbete som ska ske för att möta barns fria för lek och vistelse, en fråga vi drivit och bevakat länge.

Vi konstaterar att det saknas indikator för målet om att ’Nacka utvecklas med näringsliv och medborgare’ och ser eventuellt en möjlighet att här arbeta mer medskapande i detaljplaneprocesser. Vi ser också med oro på det faktum att det är svårt att hitta erfarna handläggare, samtidigt som det fortfarande talas om effektiviseringar.”

Rolf Wasteson lät anteckna följande för Vänsterpartiet:

”Vänsterpartiet återkommer med eget förslag till mål och budget och tar därmed inte ställning i det aktuella ärendet. Dock vill vi framföra att vi vill att Nacka kommun inrättar en Klimat- och miljönämnd som ska ges det samlade och övergripande ansvaret inom det området.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------